
gültig von 01.04. - 06.11.2022

NEW

Kostenpflichtiger Wandershuttle mit Platz für bis zu 8 Personen. Preis: € 3,00 / Fahrt pro Person

Shuttle a pagamento con posto per un massimo di 8 persone. Prezzo: € 3,00 / corsa a persona

 Wandershuttle Vertigen - Partschins – Rabland – Töll – Quadrat 
 Bus navetta Vertigen - Parcines – Rablà – Tel – Quadrat

Valido dal 01/04 – 06/11/2022

Vertigen 9.10 10.40 13.40 15.10 16.40

Partschins, Parkdeck | Parcines, Parcheggio 9.15 10.45 13.45 15.15 16.45

Texelbahn | Funivia Texel 9.20 10.50 13.50 15.20 16.50

Rabland, Sportzentrum | Rablà, Centro sportivo 9.21 10.51 13.51 15.21 16.51

Rabland, Lahnstraße | Rablà, Via Lahn 9.24 10.54 13.54 15.24 16.54

Rabland, Tourismusbüro | Rablà, Ufficio Turistico 9.27 10.57 13.57 15.27 16.57

Rabland, Bahnhof | Rablà, Stazione 9.30 11.00 14.00 15.30 17.00

Gewerbezone Töll | Tel, Zona Produttiva 9.33 11.03 14.03 15.33 17.03

Töll, Bahnhof | Tel stazione 9.37 11.07 14.07 15.37 17.07

Quadrat, Niederhof 9.47 11.17 14.17 15.47 17.17

Quadrat, Brünnl 9.49 11.19 14.19 15.49 17.19

268 Vertigen - Quadrat

Quadrat, Brünnl 10.00 11.30 14.30 16.00 17.30

Quadrat, Niederhof 10.02 11.32 14.32 16.02 17.32

Töll, Bahnhof | Tel stazione 10.12 11.42 14.42 16.12 17.42

Gewerbezone Töll | Tel, Zona Produttiva 10.16 11.46 14.46 16.16 17.46

Rabland, Bahnhof | Rablà, Stazione 8.49 10.19 11.49 13.19 14.49 16.19 17.49

Rabland, Raika | Rablà, Cassa Raiffeisen 8.52 10.22 13.22 14.52 16.22 17.52

Rabland, Lahnstraße | Rablà, Via Lahn 8.55 10.25 13.25 14.55 16.25 17.55

Rabland, Sportzentrum | Rablà, Centro sportivo 8.58 10.28 13.28 14.58 16.28 17.58

Texelbahn | Funivia Texel 8.59 10.29 13.29 14.59 16.29 17.59

Partschins, Parkdeck | Parcines, Parcheggio 9.04 10.34 13.34 15.04 16.34 18.04

Vertigen 9.09 10.39 13.39 15.09 16.39

268 Quadrat - Vertigen


